RENCONTRES _

MARCHES

eaYE:me 2023

ey

Nouveautés

eerandal




GAMME PERMANENTE

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh
euismod tincidunt ut laoreet dolore magna
aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad
minim veniam, quis nostrud exerci tation
ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip
ex ea commodo consequat.



KENDE

Meuble version: 3/6 tiroirs
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KENDE

Meuble version: 3/6 tiroirs

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

www.randalsa.com info@randalsa.com



Meuble version: 2/4 tiroirs
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KENDE

Meuble version: 2/4 tiroirs

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meubles

Blanc cassé laqué mat Vert celadon laqué mat

Bleu oxford laqué mat Anthracite

Poignées

Or vieilli Argent vieilli

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente
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KENDE

Gamme Permanente

® Miroirs

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

/,>
nouvelle '

80cm x 60cm 120cm x 75cm

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente

® © Finitions Miroirs

@

Blanc Noir

Or brillant Or vieilli

Orrose Argent vieilli

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente

® " Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 3T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

Finition

Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli
Vert + Poignées Or vieilli
Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli

Vert + Poignées Or vieilli

Réf. LM

85472000

85471992

85471999

85471995

85471983

85471996

85471939

85471938

82457244

82457222

82457245

82457223

89730627

89730630

85471972

85471937

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente

® " Numeéros de Référence

Meuble

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 3T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

100cm 2T

Finition

Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli
Vert + Poignées Or vieilli
Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli

Vert + Poignées Or vieilli

Réf. LM

85471943

85471982

85472003

85471993

85471935

85472491

85471976

85471979

82457247

82457225

82457248

82457226

89730632

89730623

85471940

85471942

www.randalsa.com info@randalsa.com



KENDE

Gamme Permanente

® " Numeéros de Référence

Meuble

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 6T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

Finition

Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli
Vert + Poignées Or vieilli
Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli

Vert + Poignées Or vieilli

Réf. LM

85471978

85472002

85471988

85471990

85471997

85471980

85471970

85471981

82457250

82457228

82457251

82457229

89730626

89730631

85471994

85471986
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KENDE

Gamme Permanente

® " Numeéros de Référence

Meuble

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 6T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

140cm 4T

Finition

Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli
Vert + Poignées Or vieilli
Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli

Vert + Poignées Or vieilli

Réf. LM

85472492

85471984

85471987

85471991

85471946

85472001

85471977

85471971

82457253

82457234

82457254

82457235

89730633

89730628

85471941

85471951
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KENDE

Gamme Permanente

® " Numeéros de Référence

Meuble

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 4P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Finition

Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli
Vert + Poignées Or vieilli
Blanc + Poignées Argent vieilli
Blanc + Poignées Or vieilli
Bleu + Poignées Argent vieilli
Bleu + Poignées Or vieilli

Gris + Poignées Argent vieilli
Gris + Poignées Or vieilli

Vert + Poignées Argent vieilli

Vert + Poignées Or vieilli

Réf. LM

85471974

85471945

85471989

85471985

85471947

85471936

85471975

85471973

82457237

82457240

82457238

82457242

89730619

89730618

85471944

85471998
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KENDE

Gamme Permanente

@ Numeéros de Référence

Miroir

60cm

60cm

60cm

60cm

60cm

60cm

80cm

80cm

80cm

80cm

80cm

80cm

Descripcion

Métallique Rond Argent vieilli
Meétallique Rond Noir
Métallique Rond Blanc
Métallique Rond Or brillant
Métallique Rond Or vielli
Métallique Rond Or rose
Métallique Rond Argent vieilli
Métallique Rond Noir
Métallique Rond Blanc
Métallique Rond Or brillant
Métalliqgue Rond Or vielli

Métallique Rond Or Rose

Réf. LM

81902743

80123617

81888443

81888447

81888445

81888446

85537677

85537673

85537676

85537674

85537675

85537672
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KENDE

Gamme Permanente

@ Numeéros de Référence

Miroir

80x60 cm

80x60 cm

80x60 cm

80x60 cm

80x60 cm

80x60 cm

120x75 cm

120x75 cm

120x75 cm

120x75 cm

120x75 cm

120x75 cm

Descripcion

Métallique Rect Argent vieilli
Métallique Rect Noir
Métallique Rect Blanc
Métallique Rect Or brillant
Métallique Rect Or vielli
Métallique Rect Or Rose
Métallique Rect Argent vieilli
Métallique Rect Noir
Métallique Rect Blanc
Métallique Rect Or brillant
Métallique Rect Or vielli

Métallique Rect Or Rose

Réf. LM

81902744

81888449

81888448

81888452

81888450

81888451

84832704

84832700

84832699

84832701

84832702

84832703
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PROMOS 2023

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh
euismod tincidunt ut laoreet dolore magna
aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad
minim veniam, quis nostrud exerci tation
ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip
ex ea commodo consequat.



Promo 2023
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HERA

Promo 2023

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

l—
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HERA

Promo 2023

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meuble Poignées

Vert olive +
Hickory Frida

Meuble Poignées

Vert jungle + Noir
Noir

www.randalsa.com info@randalsa.com



HERA

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM
60cm 2T Vert Olive + HF + Nickel Satiné | 85561128
60cm 2T Vert Jungle + Noir 85561133
80cm 2T Vert Olive + HF + Nickel Satiné | 85561131
80cm 2T Vert Jungle + Noir 85561135
100cm 2T | Vert Olive + HF + Nickel Satiné | 85561120

100cm 2T | Vert Jungle + Noir 85561124

120cm 4T Vert Olive + HF + Nickel Satiné | 85561123

120cm 4T | Vert Jungle + Noir 85561132
Aux 1P Vert Olive + HF + Nickel Satiné | 85561119
Aux 1P Vert Jungle + Noir 85561126

www.randalsa.com info@randalsa.com
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MAYA

Promo 2023

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

I
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MAYA

Promo 2023

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Hickory Frida Chéne Amazona

www.randalsa.com info@randalsa.com



MAYA

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM

60cm 2T Chéne Amazona 85561129
60cm 2T Hickory Frida 82814279
80cm 2T Chéne Amazona 85561125
80cm 2T Hickory Frida 82814273
100cm 2T | Chéne Amazona 85561122
100cm 2T | Hickory Frida 82814287
120cm 4T | Chéne Amazona 85561121
120cm 4T | Hickory Frida 82814288
Aux 2P Chéne Amazona 85561130
Aux 2P Hickory Frida 82814278

www.randalsa.com info@randalsa.com



BEND

Promo 2023
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BEND

Promo 2023

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meubles

Blanc laqué brillant

www.randalsa.com info@randalsa.com



BEND

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM

80cm 2T Blanc 82814261
80cm 2T Blanc + 2 pieds 82831572
Aux 2P Blanc 82814276

www.randalsa.com info@randalsa.com



ESSENTIAL

Promo 2023
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ESSENTIAL

Promo 2023

@®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

e

hb\r//m

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meuble

Blanc laqué brillant

www.randalsa.com info@randalsa.com



ESSENTIAL

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM

60cm 3T Blanc 83319498

www.randalsa.com info@randalsa.com



WABI

Promo 2023
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WABI

Promo 2023

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

www.randalsa.com info@randalsa.com



WABI

Promo 2023

@ Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meubles
Hickory Frida Orme Habano
Blanc laqué brillant Noir
Poignées
Blanc Noir

www.randalsa.com info@randalsa.com



WABI

Promo 2023

® " Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble

60cm 2T

60cm 2T

60cm 2T

60cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

80cm 2T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

120cm 4T

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Aux 2P

Finition

Hickory Frida + Poignées Blanc
Orme Habano + Poignées Noir
Blanc Brillant + Poignées Blanc
Noir Mat + Poignées Noir
Hickory Frida + Poignées Blanc
Orme Habano + Poignées Noir
Blanc Brillant + Poignées Blanc
Noir Mat + Poignées Noir
Hickory Frida + Poignées Blanc
Orme Habano + Poignées Noir
Blanc Brillant + Poignées Blanc
Noir Mat + Poignées Noir
Hickory Frida + Poignées Blanc
Orme Habano + Poignées Noir
Blanc Brillant + Poignées Blanc

Noir Mat + Poignées Noir

Réf. LM

82814290

82814281

84958878

84958879

82814275

82814291

84958881

84958889

82814270

82814266

84958880

84958877

82814289

82814260

84958876

84958882

www.randalsa.com info@randalsa.com
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SMUG

Promo 2023

®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

| Aux
U
%

— Tl

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meubles Poignées

Mélaminé chéne gris Or satiné

www.randalsa.com info@randalsa.com



SMUG

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM
80cm 2T Gris + Or satiné + 2 piedas 82814292
Aux 2P Gris + Poignées Or satiné 82061964

www.randalsa.com info@randalsa.com



Promo 2023
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ALASKA

Promo 2023

@®© Dessins Techniques

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

®© Finitions Disponibles

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit,
sed diam nonummy nibh euismod

Meuble

Blanc laqué brillant

www.randalsa.com info@randalsa.com



ALASKA

Promo 2023

@ Numeéros de Référence

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit.
Vivamus et eros gravida, consequat lorem vel, venenatis
ante. In consequat molestie nunct vel tristique. Donec
venenatis est a dui aliquam convallis.

Meuble Finition Réf. LM
120cm 4T Blanc 82814274
Aux 2P Blanc 82585178

www.randalsa.com info@randalsa.com
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info@randalsa.com
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